РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 БОРИЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 27 » ноября 2019 года

             №73 - сс
О проведении публичных слушаний
Руководствуясь Уставом  муниципального образования  Бориловское  сельское поселение
 Бориловский  сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения  Бориловского сельского Совета народных депутатов от 27 ноября 2019 года «О бюджете  Бориловского сельского поселения  на  2020  год  и  на плановый  период 2021 и 2022 годов» (первое чтение) на 10 декабря 2019 года на 15.00 ч в зале администрации  Бориловского сельского поселения.
2. Разместить  решение  Бориловского сельского Совета народных депутатов от 27 ноября 2019 года «О бюджете  Бориловского сельского поселения на  2020  год  и  на плановый  период 2021 и 2022 годов» (первое чтение) на сайте администрации Болховского района www.adm-bolhov.ru.
3. Направить данное решение Главе  Бориловского сельского поселения для подписания и обнародования.
Глава  Бориловского сельского поселения                               В.П.Грабковский